
Furnizare Sare gema bulgari sort 3-50 kg

 Detalii
-------------------

Organizator: Electrocentrale Constanta S.A.●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Cerere de oferta atribuita●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 27-07-2017●

Data aparitiei: 01-08-2017●

 Domenii
-------------------

Sare gema (CPV: 14410000)●

Anunt de atribuire numarul 211607/31.07.2017

 Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Electrocentrale Constanta S.A.

Adresa: BD. AUREL VLAICU, NR 123 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900075 , Constanta ,
Romania , Email: achizitii@cetpalas.ro , Tel.: +40 241585300 , Fax: +40 241693916

 Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1)
Denumire contract Furnizare Sare gema bulgari sort 3-50 kg

II.2)
Obiectul contractului Contractul are ca obiect: furnizare de Sare gema bulgari sort 3-50 kg, in
cantitate de 550 tone pe o perioada de un an. Sarea va fi livrata la destinatia finala, fie prin CF, fie cu
autovehicule care basculeaza si au lungimea maxima de 10 m (cap tractor si bena). Detalii in caietul
de sarcini.

II.3)
Tip contract Furnizare

II.4)
CPV 14410000-8 - Sare gema (Rev.2)



II.5)
Criteriu de atribuire Pretul cel mai scazut

II.6)
 Invitatie de participare / Anunt de participare simplificat 407253/14.06.2017 15:26

 Sectiunea III: ATRIBUIRE

III.1) Numar de oferte primite 2

Valoare estimata totala 247,500 RON

III.2) Lista contracte

Contract

Valoare

4453 / 27.07.2017

246,361.5 RON

Castigator
CUI
Adresa

METALSIM COMPANY S.R.L.
RO 6327215
Bld. Alexandru cel Bun, Nr. 1, Scara C, Ap. 4, Bacau, 600057, Bacau

Total (fara TVA): 246,361.5 RON

(LicitatiaPublica.ro)


